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Primi i fituar, neto nga risigurimi 1,504 1,431
Primi i shkruar bruto 1,442 1,670
Primi i ceduar në risigurim (-) -86 -647
Ndryshimi në primin e pafituar (+/-) 146 -7
Ndryshimi në primin e pafituar, pjesa e risigurimit (+/-) 2 415
Të hyrat e fituara nga interesi, neto 25 25
Të hyrat e tjera 11 1
Gjithsej të hyrat 1,540 1,457
Humbjet e ndodhura, neto nga risigurimi 795 511
Dëmet e paguara bruto 399 376
Pjesa e risiguruesit (-) -19 -184
Ndryshimi në rezerva për dëme 413 386
Pjesa e risiguruesit (-) 1 -68
Shpenzimet e marrjes në sigurim 165 211
Ndryshimi në shpenzimet e marrjes në sigurim (+/-) 62 -21
Shpenzimet administrative 556 721
Komisionet e risigurimit (-) -19 -47
Gjithsej humbjet dhe shpenzimet 1,558 1,375
Fitimi /humbja neto për vitin -18 81
Të hyra të tjera gjithëpërfshirëse 0 0
Gjithsej të hyrat gjithëpërfshirëse për vitin -18 81
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